
 

Uchwała Nr XLVI/546/13  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 grudnia 2013r.  

    

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/590/10  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 stycznia 2010r.  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego    

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c i art.58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz 

art. 89 ust.1  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.               

z 2013r. poz. 885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr L/590/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 stycznia 2010r.                  
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2011 – 2015 wraz z należnymi odsetkami. Na spłatę rat 
kapitałowych i odsetek w tych latach należy zabezpieczyć środki w budżecie miasta 
pochodzące z dochodów własnych, a zwłaszcza z podatku od nieruchomości będącego 
największym ich źródłem.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938.  


